

BID TABULATION
REBID: MPRB REGIONAL TRAILS AND PATHWAYS REHABILITATION
EVENT 1581
BID OPENING: JUNE 15, 2021 at 2:00 PM
BUYER: BILL PARRILL

Name	Description	Qty	Amount	Total Cost
ALLIED BLACKTOP COMPANY	Pavement Surface Pre-Seal Coat treatment, per the project manual and construction documents	1	\$51,500.00	\$51,500.00
ALLIED BLACKTOP COMPANY	Seal Coating - 8 ft. Bike Trail, per the project manual and construction documents	228984	\$0.52	\$119,071.68
ALLIED BLACKTOP COMPANY	Seal Coating - 12 ft. Bike and Pedestrian Trail, per the project manual and construction documents	152592	\$0.52	\$79,347.84
ALLIED BLACKTOP COMPANY	Temporary Pathway, Trail pedestrian, bike and traffic control, per the project manual and construction documents	1	\$20,000.00	\$20,000.00
ALLIED BLACKTOP COMPANY	Pathway, Trail Striping (Yellow), per the project manual and construction documents	10355	\$3.52	\$36,449.60
ALLIED BLACKTOP COMPANY	Pathway, Trail Striping (White), per the project manual and construction documents	12716	\$3.52	\$44,760.32
ALLIED BLACKTOP COMPANY	Pathway, Trail Striping (Pavement Marking), per the project manual and construction documents	56	\$435.00	\$24,360.00
ALLIED BLACKTOP COMPANY	Mobilization for each trail, per the project manual and construction documents	6	\$1,500.00	\$9,000.00
ALLIED BLACKTOP COMPANY	Emergency Regional Trail Repair Services Additional Repair, per the project manual and construction documents. ALL BIDDERS - enter \$5000.00 for this allowance.	1	\$5,000.00	\$5,000.00
G. URBAN COMPANIES, INC.	Pavement Surface Pre-Seal Coat treatment, per the project manual and construction documents	1	\$90,000.00	\$90,000.00
G. URBAN COMPANIES, INC.	Seal Coating - 8 ft. Bike Trail, per the project manual and construction documents	228984	\$0.62	\$141,970.08
G. URBAN COMPANIES, INC.	Seal Coating - 12 ft. Bike and Pedestrian Trail, per the project manual and construction documents	152592	\$0.62	\$94,607.04
G. URBAN COMPANIES, INC.	Temporary Pathway, Trail pedestrian, bike and traffic control, per the project manual and construction documents	1	\$92,000.00	\$92,000.00
G. URBAN COMPANIES, INC.	Pathway, Trail Striping (Yellow), per the project manual and construction documents	10355	\$3.68	\$38,106.40
G. URBAN COMPANIES, INC.	Pathway, Trail Striping (White), per the project manual and construction documents	12716	\$3.68	\$46,794.88
G. URBAN COMPANIES, INC.	Pathway, Trail Striping (Pavement Marking), per the project manual and construction documents	56	\$480.00	\$26,880.00
G. URBAN COMPANIES, INC.	Mobilization for each trail, per the project manual and construction documents	6	\$13,000.00	\$78,000.00
G. URBAN COMPANIES, INC.	Emergency Regional Trail Repair Services Additional Repair, per the project manual and construction documents. ALL BIDDERS - enter \$5000.00 for this allowance.	1	\$5,000.00	\$5,000.00